


ಮೈಸೂರು  ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿ.ಓ.ಆರ್/9.5/ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ/ಇಇ/2017-18

ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಅವರ ಕಛೇರಿ
ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570 005
ದಿನಾಂಕ: 08-01-2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ. ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಭಾಗ-1ರ ಬಹು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಯ ಮರುಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕ 21/01/2018 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ 11.30 ರವರೆಗೆ ಮೌಲ್ಯಭವನ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 16/1/2018 ರಿಂದ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://uni-mysore.ac.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.



ಕುಲಸಚಿವ(ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)
08/01/18
ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ,
ಮೈಸೂರು

No.DOR 9.5/Ph.D/EE/2017-18

Office of the Registrar (Evaluation)
Crawford Hall, Mysore
Dated: 08/01/2018

PRESS NOTE

The Re-Examination of Ph.D Entrance Examination in Political Science for Part-A consisting of multiple choice questions is being held on 21st January 2018 from 10.00am to 11.30am at Moulya Bhavan, Manasagangothri, Mysuru. The candidates are hereby informed to download the admission sheet from University website <http://uni-mysore.ac.in> on 16th January 2017 onwards.


Registrar (Evaluation)
Registrar (Evaluation)
University of Mysore
MYSORE